様式第１号(第７条関係)

岩沼市電動車導入補助金交付申請書

年  月  日

 岩沼市長          殿

申請者  住所

氏名

電話番号

 岩沼市電動車導入補助金交付要綱第７条に基づき、次のとおり申請します。

車の所有者 □申請者 □申請者以外（                  ）

補助の対象

⑴ 燃料電池自動車

 初度登録年月（   年   月）

 車体番号（             ）

⑵ 電気自動車（普通車）

 初度登録年月（   年   月）

 車体番号（             ）

⑶ 電気自動車（軽自動車）

 初度登録年月（   年   月）

 車体番号（             ）

⑷ プラグインハイブリッド自動車

 初度登録年月（   年   月）

 車体番号（             ）

補助金交付申請額

⑴ 燃料電池自動車        円

⑵ 電気自動車（普通車） 円

⑶ 電気自動車（軽自動車） 円

⑷ プラグインハイブリッド自動車 円

交付申請額計

当該補助金を受給したことがあるか 有 ・ 無

添付書類

⑴ 電動車の車体及びナンバープレートの写真

 ⑵ 電動車の導入に係る領収書の写し又は支払い額が分かる書類の写し

 ⑶ 自動車検査証の写し（電子化された自動車検査証の場合は、ＩＣチップから読み取

り、有効期限、所有者の住所及び氏名並びに使用者の住所及び使用の本拠の位置が記

載されたものの写し）

 ⑷ 現に使用しているガソリン車等を譲渡し、売却し、又は廃車したことが分かる書類

の写し

 ⑸ 電動車の性能が分かる書類の写し

 ⑹ 市税完納証明書又は市税納税状況の確認承諾書

⑺ 現に使用している車がガソリン車等であることが分かる書類の写し

注 補助金交付申請額は１台当たり２万円とする。

※岩沼市処理欄

管理番号  －

過去の補助金支給の有無

有 ・ 無

有の場合：燃料電池自動車       （   年度）

電気自動車（普通車）    （   年度）

電気自動車（軽自動車）   （   年度）

プラグインハイブリッド自動車（   年度）